Bogenverband Baden Wurttemberg e.V
Landesmeisterschaft Fita im Freien 2007 in Heimerdingen
BogenschielRen FITA Fitaim Freien

Sonntag den 01.Juli 2007

Schiitzenklasse Blankb.
Start_Nr
100 X'
1 . 5C Nicky Opitz
2 . 5A Werner Weidemann
3 . 5D Ralph Steinkdnig

U17 Blankb.w

Start_Nr
100 X
1 . 7A Stefanie Niedermeier

U17 Blankb.m

Start_Nr
100 X'
1 . 7B Robin Bledig

U12 mRecourv
Start_Nr
100 X
1. 1C Jeck Levin
2 . 1B Lange Elias
3 . 1A Norman Korff

.U12 w Recourv
Start_Nr
10 X
1. 2B Krafft Larissa
2 . 2A Bottcher Melanie

Ul4m Recourv
Start_Nr
10 X
1 . 3C Mdller Dominik
2 . 3B Trick Sebastian
3 . 3D Ackermann Brian

Ul1l7 w Recourv
Start_Nr
100 X'

1. 8D Hiller

U17 m Recourv
Start_Nr
100 X'
1 . 11A Laux Denis

U20 w Recourv
Start_Nr
00 X
1 . 11C Katharina Jung

SpO Kennziffer:

Name

HBSV Heimerdingen
SG Freiburg
BF Baden

SpO Kennziffer:

Name

HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer:

Name

HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer:

Name

BSV Schefflenz
BF Baden
SV Sandhausen

SpO Kennziffer:

Name

SSV Laudenbach
SSV Laudenbach

SpO Kennziffer:

Name

SSV Laudenbach
BF Baden
SV Sandhausen

SpO Kennziffer:

Name

BC VS Schwenningen

SpO Kennziffer:

Name

SG Mdgglingen

SpO Kennziffer:

Name

SSV Laudenbach

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

50
50
50

50

50

30
30
30

30
30

50
50
50

60

70

70

BW
BW
BW

BW

BW

BW
BW
BW

BW
BW

BW
BW
BW

BW

BW

BW

Jahr.
284

250
269

Jahr.

198

Jahr.

216

Jahr.

Jahr.

Jahr.
274

262
206

Jahr.

Jahr.

234

Jahr.

252

Land
300

277
258

Land

229

Land

220

Land

Land

Land
287

279
164

Land

Land

283

Land

263

50
290

270
247

.50m

261

. 50m

242

237
242

.50m

1182
1162

50m
299

295
295

60m.

257

70m

259

252

40

331
310
272

40m

294

40m

308

226
218
318

40m

40m

311
308
286

50m

30

27 10
16 3
10 1
30m

15 3
30m

12 2
30m

0 0
1 0
22 8
.30m

15 3
10 2
30m

19 8
25 7
16 7
40m

2 0
50m

14 3
40m

18 5
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20

1205
1107
1046

.20m

982

20m

986

20m

463
460
318

.20m

1182
1162

20m

1171
1144
951

30m

257

30m

1081

30m

1076
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U20 m Recourv
Start_Nr
100 X'
1 . 18C Marcus Brechter
2 . 18B Kaller Philipp
3 . 18A Jirgen Weipert

Damenklasse Recourv
Start_Nr
100 X'

1 . 12A Alena Frohlich

Herrenklasse Recourv
Start_Nr
100 X'
1 . 18D Arno Schwartzkopff
2 . 20C Peter Wiist Ackermann

U 40 Damen Recourv
Start_Nr
100 X
1 . 12B Adelheit Falkson

U45 Herren Recourv
Start_Nr
100 X
1 . 19D Wolff Klaus Dieter
2 . 20B Stefan Berendi
3 . 19B Dierk Laux
4 . 20D Roland Frolich

U50 Damen Recourv
Start_Nr
100 X
1 . 8B Neuthinger Ingrid
2 . 8C Klauke Birgit
3 . 8A Miller Holstein Eleonore

U55 Herren Recourv
Start_Nr

00 X

. 12C Thilo Pirmaier

. 12D Lutz Wolfgang Hiller
. 13C Schreyer Edwin

. 13D Manfred Schraag

. 13B Gunter Lowe

. 13A Rinke Johannes

ool wWN

U12 m/w Compound
Start_Nr
100 X
1 . 2D Hiibsch Benjamin

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

BSV Schefflenz
BSV Weil der Stadt
HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer: BW

Name Verein
Total

SG Freiburg

SpO Kennziffer: BW

Name Verein
Total

SV Sandhausen

SV Sandhausen

SpO Kennziffer: BW

Name Verein
Total
BS Baden Baden
SpO Kennziffer: BW
Name Verein
Total
SV Sandhausen

SG Mdgglingen
SG Mdgglingen

SG Freiburg
SpO Kennziffer: BW
Name Verein
Total
SSV Laudenbach
BF Baden

BS Baden Baden

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

BSV Sternenfels
BSV Sternenfels
SV Sandhausen
SG Pforzheim
BSV Sternenfels
BF Baden

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

SG Malsch

90
90
90

70

90
90

70

90
90
90
90

60
60
60

70
70
70
70
70
70

30

BW
BW
BW

BW

BW
BW

BW

BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW

Jahr.

263
233
198

Jahr.

253

Jahr.

260
221

Jahr.

273

Jahr.

253
249
238
202

Jahr.

257
266
228

Jahr.

278
267
254
257
264
239

Jahr.

Land

307
299
238

Land

283

Land

285
281

Land

283

Land

287
251
261
234

Land

275
285
267

Land

294
293
283
273
281
267

Land

90m

312
305
274

70m

256

90m

303
300

70m

250

283
260
265
265

60m

288
268
265

70m

299
268
273
266
237
254

293

70m

341
335
292

60m

309

70m

335
327

60m

322

70m

325
327
305
286

50m

285
283
278

60m

336
333
311
305
301
322

286

35
26
11

15

39
23

17

22
17
14
15

18
12
10

31
27
15
15
15
18
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50m

50m

o W o1 o1

40m

w

50m

NP WWwN -

30m

30m

1223
1172
1002

30m

1101

30m

1183
1129

30m

1128

30m

1148
1087
1069

987

30m

1105
1102
1038

30m

1207
1161
1121
1101
1083
1082

20m

579



Bogenverband Baden Wurttemberg e.V
Landesmeisterschaft Fita im Freien 2007 in Heimerdingen
BogenschielRen FITA Fitaim Freien

Sonntag den 01.Juli 2007

U14 m Compound
Start_Nr
100 X'
1 . 4D Hofmann Sven
2 . 4C Sauerbrey Marius
3 . 4A Niedermeier Jochen

.U14 w Compound
Start_Nr
00 X
1. 4B Neuthinger Katrin

U17 w Compound.
Start_Nr
100 X'
1 . 10A Vanessa Hiibsch

U17 m Compound
Start_Nr
100 X
1 . 17B Kern Matthias
2 . 14B Alexander Omisch

U20 w Compound
Start_Nr
100 X
1 . 14A Nastassia Griindler
2 . 10D Mikala Melani

U20 m Compound
Start_Nr
100 X
1 . 23D Wagner Patrick

Damenklasse Compound
Start_Nr
100 X'

1 . 15D Wenninger Anette

Herrenklasse Compound
Start_Nr

100 X

. 21C Bernd Krastel

. 21B Heiko Brunn

. 21A Andreas Hurst

. 21D Ingo Jeck

A wN e

SpO Kennziffer:

Name

SSV Laudenbach
BF Baden
HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer:

Name

SSV Laudenbach

SpO Kennziffer:

Name

SG Malsch

SpO Kennziffer:

Name

BF Baden
SSV Laudenbach

SpO Kennziffer:

Name

BSC Kiissaberg
BF Baden

SpO Kennziffer:

Name

BF Baden

SpO Kennziffer:

Name

HBSV Heimerdingen

SpO Kennziffer:

Name

BF Baden
BSV Schefflenz
BF Baden
BSV Schefflenz

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

BW

Verein
Total

50
50
50

50

60

70
70

70
70

90

70

90
90
90
90

BW
BW
BW

BW

BW

BW
BW

BW
BW

BW

BW

BW
BW
BW
BW

Jahr.
308

316
275

Jahr.

267

Jahr.

289

Jahr.

305
284

Jahr.

275

Jahr.

289

Jahr.

266

Jahr.

300
312
281
283

Land

328
307
297

Land

302

Land

309

Land

308
313

Land

31

Land

317

Land

276

Land

318
297
320
297

50m

302
306
293

.50

297

60m

294

323
292

70m

284

90m

325

70m

276

90m

330
333
331
306

40m

337
333
335

40m

281

50m

312

337
324

314
356

70m

221

321

70m

355
348
354
325

39
31
33

26

31

39
36

25
85

23

21

55
54
58
32
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30m
16

12

30m

10

40m

13

30m

15
11

50m

50m

50m

11
17
19
14

20m

1275
1262
1200

20m

1147

30m

1204

30m

1273
1213

30m

1184
356

30m

1152

30m

1139

30m

1303
1290
1286
1211
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U40 Damen Compound
Start_Nr

100 X

. 15C Mikala Monika
. 14D Christa Danner
. 15B Elke Kern

. 14C Sydlo Elke

. 15A Anne Miiller

. 16D Brigitte Lochelt

ool W

U45 Herren Compound

Start_Nr

100 X

. 22A Joachim Mikala

. 22B Maier Harry

. 22D Meier Uwe

. 23C Norbert Riegel

. 23A Richter Andreas
. 22C Schmid Wolfgang
. 20A Hubner Werner
. 23B Rudolf Mller

O N O WN -

U50 Damen Compound
Start_Nr
100 X
. 10C Gertrud Koérner
9D Rosi Hartmeier
9A Janssen Ingeborg
9B Maier Sonja
. 10B Schaaf Marlene

g~ wWwN -

U55 Herren Compound
Start_Nr

10" X

. 17C P&ckner Rudolf

. 16C Richard Hartmeier
. 16A Hans Buchner

. 16B Wolfgang Burghardt
. 17A Anton Schefzik

. 19C Bernd Zieger

o0l WN -

Langbogen Damen U40
Start_Nr
0 x
1. 6B Angelika Drechsler

Langbogen Herren U45
Start_Nr
100 X
1 . 7C Wolfgang Piel
2 . 6D Knoblauch Rainer

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

BF Baden

SV Rittenweiher

BF Baden

BF Baden

BSV Wendlingen

BC VS Schwenningen

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

BF Baden

BF Baden

BF Baden

BSV Lorch

BF Baden

SG Pforzheim
BSV Lorch

BSV Wendlingen

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

SV Rittenweiher
BS Nirtingen
BSC Kiissaberg
BF Baden

SSV Laudenbach

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

BF Baden

BS Nrtingen
BSV Lorch

SV Rittenweiher
BSV Lorch

KKS Kirrlach

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

BSV Schefflenz

SpO Kennziffer: BW

Verein
Total

Name

PSV Reutlingen
BF Baden

70
70
70
70
70
70

90
90
90
90
90
90
90
90

60
60
60
60
60

70
70
70
70
70
70

50

50
50

BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW

BW
BW

Jahr.

313
325
300
303
299
290

Jahr.

301
201
280
304
310
284
271
284

Jahr.

306
305
298
300
292

Jahr.

327
322
312
325
314

Jahr.

134

Jahr.

193
70

Land

336
317
313
304
320
292

Land

328
329
326
335
307
302
303

Land

329
320
315
308
298

Land

333
334
332
327
326

Land

167

Land

258
135

70m

315
320
301
313
305
308

90m

345
342
338
317
323
318
324

60m

336
319
315
31
277

70m

328
323
325
318
320

.50m

187

.50m

266
148

60m

347
346
342
334
322
328

70m

354
356
356
333
331
348
339
339

50m

336
329
334
329
303

337
344
347
344
345
349

40m

243

40m

281
220

55
51
40
39
34
25

69
71
65
58
40
47
39
24

60
45
40
34
34

53
55
63
53
55
56
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50m

17
20
14
13
10
10

50m

25
26
31
17
14
18
11

40m

20
14
18
10

50m

21
22
27
22
17
24

.30m

.30m

30m

1311
1308
1256
1254
1246
1218

30m

1328
1318
1300
1289
1271
1252
1237

623

30m

1307
1273
1262
1248
1170

30m

1325
1323
1316
1314
1305

349

.20m

731

.20m

998
573
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Sonntag den 01.Juli 2007

Jagdbogen Herren SpO Kennziffer: BW
Start_Nr Name Verein Jahr. Land  50m  40m
100 X Total
1 . 6C Mathias Drechsler BSV Schefflenz 50 BW 187 262 273 299
Behindert bis U20. SpO Kennziffer: BW
Start_Nr Name Verein Jahr. Land .50m 40m.
100 X Total
1 . 5B Christoph Riedmdiller BSC Kiissaberg 50 BW 210 284 299 310

30m 20m

13 0 1021

.30m  20m.

23 3 1103

Seite: 5



Bogenverband Baden Wirttemberg e.V
Landesmeisterschaft Fita im Freien 2007 in Heimerdingen
Bogenschiellen FITA Fitaim Freien

Sonntag den 01.Juli 2007

Mannschaftsergebnis :

1. SSV Laudenbach

Mannschaftsergebnis :

1. SV Sandhausen

Mannschaftsergebnis :

1. BSV Sternenfels

Mannschaftsergebnis :

1. BF Baden

2. SSVLaudenbach2

Mannschaftsergebnis :

1. BF Baden

2. BF Baden

U20 w Recourv

2B Krafft Larissa
3C Moller Dominik
2A Battcher Melanie
11C  Katharina Jung

Herrenklasse Recourv

18D  Arno Schwartzkopff
19D  Wolff Klaus Dieter
20C  Peter Wiist Ackermann

U55 Herren Recourv

12C  Thilo Plrmaier
12D  Lutz Wolfgang Hiller
13B  Giinter Lowe

Ul7 w Compound.

17B  Kern Matthias
4C  Sauerbrey Marius
23D Wagner Patrick

4D Hofmann Sven
14B  Alexander Omisch
4B Neuthinger Katrin

Herrenklasse Compound

22A  Joachim Mikala
22B  Maier Harry
22D  Meier Uwe

17C  Packner Rudolf
21C  Bernd Krastel
21A  Andreas Hurst

1182
1171
1162
1076

1183
1148
1129

1207
1161
1083

1273
1262
1152

1275
1213
1147

1328
1318
1300

1325
1303
1286

3515

3460

3451

3687

3635

3946

3914



Mannschaftsergebnis :  U40 Damen Compound

1. BF Baden 15C  Mikala Monika 1311
15B  Elke Kern 1256
14C  Sydlo Elke 1254 3821



